
DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo č. SlS-033-0037 
Rekonstrukce ulice Slovanská 

1. Objednatel: 

Město Slavkov u Brna 
sídlo:. 
IČ: 
zastoupeno: 

Palackého náměstí 65, 684 Ol Slavkov u Brna 
00292311 
Bc. Michal Boudný, starosta 

dále jen jako "Objednatel" 

Zhotovitel: 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby 
MORAVA 
se sídlem: Jahodová 60,620 00 Brno 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 
8032 
IČ: 48035599 
DIČ: 
zastoupený: 

CZ48035599 
Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu 

Oprávněni jednat ve smluvních záležitostech: 
na základě plné moci 

, na základě plné moci 
dále jen "Zhotovitel" 

dále také obecně jako "Smluvní strany". 

Shora uvedené Smluvní strany uzavřely dne 31.5.2017 Smlouvu o dílo č. S18-033-0037 (dále 

jen "Smlouva o dílo"), jejímž předmětem je provedení díla: "REKONSTRUKCE ULICE 

SLOV ANSKÁ" v rozsahu a specifikaci cenové nabídky Zhotovitele. 

Dne 30.6.2017 byl dále Smluvními stranami uzavřen Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále 

jen "Dodatek č. 1") vyvolaný sanací neúnosného podloží (pláně) v tl. 20cm. Tímto 

Dodatkem č. 1 došlo ke změně celkové ceny díla a prodloužení termínu realizace. 



Účelem tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 31.5.2017 uzavřené mezi 

Smluvními stranami (dále jen "Dodatek č. 2" nebo "tento Dodatek") je další změna 

rozsahu díla dle čl. II. bodu 3.1 a ceny dle čl. IV bodu 4.1 Smlouvy o dílo. 

1.2 Dodatek č. 2 je uzavírán na základě předchozí dohody mezi Zhotovitelem a 

Objednatelem ohledně jeho obsahu a uzavřením se stává nedílnou součástí Smlouvy o 

dílo ve znění Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo. 

1.3 Smluvní strany tímto sjednávají rozšíření předmětu díla o provedení víceprací. Jedná se 

především o: 

-vybudování kolektoru v místě křížení kabelů Eon a Cetin, 

- provedení výškových úprav kanalizačních šachet vlivem rozdílné nivelety vůči 

původnímu stavu a 

- dodávku a montáž vodoměrné šachty včetně souvisejících prací a činností. 

Rozsah změn je doložen rozpočtem víceprací, který tvoří nedílnou součást tohoto 

Dodatku. 

1.4 Smluvní strany tímto sjednávají nové znění čl. IV. bod. 4. 1 Smlouvy o dílo v části: 

-.Cena bez DPH za práce dle čl. IV. bod 4.1 Smlouvy o dílo .......................... 5 333 241,33 Kč 

Cena bez DPH za vícepráce dle Dodatku č. 1 

Cena bez DPH za vícepráce dle bodu 1.3 tohoto Dodatku č.2 

Nová cena za provedení celého díla celkem bez DPH 

DPH21% 

Nová cena za provedení celého díla celkem vč. DPH 

.......................... 1 620 257,52 Kč 

............................. 138 527,73 Kč 

.......................... 7 092 026,58 Kč 

.......................... 1 489 325,58 Kč 

......................... 8 581 352,16 Kč 

1.5 Ostatní ujednání dle Smlouvy o dílo zůstávají v nezměněné podobě a v platnosti. 

1.6 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a 

účinnosti nejdříve dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), účinnosti však nenabývá dříve než Smlouva 

o dílo. Smluvní strany s jeho zveřejněním v registru smluv výslovně souhlasí, a to 

v celém jeho znění, včetně příloh. 

1.7 Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s účelem Smlouvy o dílo ve 

znění Dodatku č. 1 a č. 2, v souladu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany, a že 

uskuteční veškeré úkony, které se ukážou být nezbytné pro dosažení účelu této 

Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1 a č. 2. 

2 



Pokud by Smlouva o dílo ve znění Dodatku č. 1 a č. 2 neobsahovala jakékoliv 

ustanovení či závazek, jejichž stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností 

Smluvních stran odůvodněné, Smluvní strany se zavazují učinit vše pro to, aby takové 

ustanovení bylo do Smlouvy o dílo v případě potřeby doplněno. 

1.9 Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku č. 2 

tímto:·prohlašují, že tento Dodatek č. 2 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za 

nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toto připojují své vlastnoruční podpisy. 

1.10 Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá 

Smluvní strana. 

Příloha: rozpočet víceprací 

V Slavkově u Brna dne . ?.~} :~# 
Za Objednatele: 

V Brně dne.f..~:.f..Z~/.?-
Za Zhotovitele: 

na zákla ě plné moci 

SMI.OlMI PAEZKOUMAL 

2 1 -07- 2017 

3 



bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 

!z heminy 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m 

162 10 Vodorovné přemístění výkopku 

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

I z heminy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m 

I z heminy 1 až 4 

16710 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 

16710-1 nakládání výkopku 

9 167101102ROO I přes 100m3, z heminy 1 až4 

199 Poplatky za skládku 

bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km 

příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

I m31 

m3 

m3 

I m3 I 

m3 

m2 

m3 

m 

m2 

m2 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

hod 

m3 

11,50000 

11,50000 

69,00000 

11,50000 

4 996,75 

256,00 

172,50 

1 495,00 

138,00 

217,80 

158,40 

59,40 

257,40 

138 527,73 




